

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่รถสะเทินน้ำสะเทินบก จำนวน 30 รายการ

2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,024,710 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ม.ค.67

เป็นเงิน 10,024,710 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	3030-00-355-9948 Belt V.	14	EA	4,300.00	60,200.00
2.	3030-01-139-2189 Belt	13	EA	5,900.00	76,700.00
3.	3040-00-789-3213 Flex Spedometer	12	EA	6,000.00	72,000.00
4.	2520-01-540-0271 Clutch Assy	6	EA	255,000.00	1,530,000.00
5.	6680-00-507-9993 Shaft Assy	6	EA	9,900.00	59,400.00
6.	2590-00-111-4060 Control Assy	6	EA	89,000.00	534,000.00
7.	4810-01-222-4617 Deflector control Solenoid Valve	12	EA	28,000.00	336,000.00
8.	5995-01-235-6879 Wiring harness (1w12)	6	EA	160,000.00	960,000.00
9.	2530-00-432-1787 Steering Wheel Position Detector	6	EA	48,000.00	288,000.00
10.	2920-01-134-8842 Generator	3	EA	350,000.00	1,050,000.00
11.	5331-01-078-2379 Packing, preformed	3	EA	980.00	2,940.00
12.	4730-01-459-9225 Elbow, exhaust	1	EA	115,000.00	115,000.00
13.	5340-01-466-9759 Clamp V-band	2	EA	1,035.00	2,070.00
14.	2920-01-151-3762 Starter motor	2	EA	125,000.00	250,000.00
15.	4320-01-111-6807 Bilge Pump Hydraulic	1	EA	320,000.00	320,000.00
16.	2940-01-377-2877 Element Filter	5	EA	8,950.00	44,750.00
17.	3110-01-214-1112 Single Support Roller Assembly	1	EA	25,000.00	25,000.00
18.	2530-60-157-9270 Pad Assy and Nut	525	Set	3,200.00	1,680,000.00
19.	6150-01-486-5615 สายไฟ 70 SQ.mm.	2	EA	4,000.00	8,000.00
20.	2910-00-152-2033 Element Filter	1	EA	7,500.00	7,500.00
21.	2520-01-425-3811 Element Filter	1	EA	8,650.00	8,650.00
22.	3800894 Lower engine gasket set	1	Set	65,000.00	65,000.00
23.	3800895 Upper engine gasket set	1	Set	59,000.00	59,000.00
24.	2910-01-490-0856 Pump Fuel	1	EA	95,000.00	95,000.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
25.	2990-01-490-0846 Injector	8	EA	45,000.00	360,000.00
26.	5998-01-421-2264 Cylinder Head Assembly	2	EA	35,000.00	70,000.00
27.	30120-01-122-2498 Bearing set,sleeve	1	EA	21,500.00	21,500.00
28.	2930-01-310-1849 Pump, cooling system, engine	1	EA	290,000.00	290,000.00
29.	4320-01-338-4894 Pump unit centrifugal-rotary	1	EA	950,000.00	950,000.00
30.	2530-00-801-6702 Road Wheel	24	EA	28,500.00	684,000.00
					10,024,710.00
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
5.1 ราคาที่เคยจัดซื้อเมื่อปีงบประมาณ 2566 ตามสัญญาซื้อขาย นย.เลขที่ 3/งป.2566 ลง 22 ก.พ.66					
5.2 บริษัท ชัยเสรี เม็ททอล แอนด์ รับเบอร์ จำกัด					
5.3 บริษัท ฮิลเลียร์ เทคโนโลยี (ไทย) จำกัด					
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน					
6.1 น.อ.ไกรสร โพธิ์ตุ่น					
6.2 น.ท.นันทวุฒิ แก้วกล้า					
6.3 น.ท.พัฒน์วัชร โสหารี					